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iJsr Lorena

Rep: rptPoliza
Concepto: GP T-9962 VICTOR IVAN CALDERON VIATICO PARA ACUDIR AL ENCUENTRO CEEPAC-INE INTERCAMBIO

EXPERIENCIAS PROCESO 2020-2021 A RV EL DIA 22 JUN 23, Folio Comprobacion de Gasto: 210 Gasto por Comprobar: 238

Consejo Estatal Electoral y de Participacion Ciudadana

ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

Poliza: DO0702 Del 06/07/2023

Pagina 1

Beneficiario: VICTOR IVAN CALDERON ARELLANO Folio / Cheque : T-9962

No  Cuenta Deseripeidn de 1a cuenta Cargo Abone Concepto del movimiento

0001 8240-16REG-IPREL-P0S-3751-1 Vidtices en ¢l pais G. Corriente £149.16 GC VICTOR IVAN CALDERON ARELLANO

0002 8220-16REG-IPREL-P03-3751-1 Viitices en ¢l pais G. Corriente $149.16 GC VICTOR IVAN CALDERON ARELLANOQ

0003 8250-16REG-IPREL-P03-3751-1 Viiticos en ¢l pais G, Corriente £149.16 GD VICTOR TVAN CALDERON ARELLANO, Folio
1217, Factura. A30128

0004  8240-16REG-{PREL-P03-3751-1 Vidticos en el pais G. Cormriente $149.16 GD VICTOR IVAN CALDERON ARELLANQ, Folio
1217, Factura A30128

0005 5:37-3751 Vidticos en ¢l pais 814916 GD VICTOR IVAN CALDERON ARELELANO, Folia
1217, Faclura. A30128

0006 2112-2-0004702 JRIANA MARIA LIMON 1ZAR $149.16 G VICTOR IVAN CALDERON ARELEANQ, Folia
1217, Factura A30328

0007  8260-16REG-IPREL-P0S-3751-1 Viiticos en el pais G. Corriente $149.16 GE VICTOR [VAN CALDERON ARELEANO

0008  B250-16RE6-IPREL-P0S-3751-1 Vidticos en ¢ pais G. Corricnle 5149.16 GE VICTOR VAN CALDERON ARELLANO

0009  B270-16RE4-IPREL-P05-3751-1 Vidticos en e pais G. Corrienle $149.16 GP T-9962 VICTOR IVAN CALDERON VIATICO PARA
ACUDIR AL ENCUENTRO CEEPAC-INE
INTERCAMBIO EXPERIENCIAS PROCESO 2020-2021
ARV EL DIA 22 JUN 23, Folio Comprobacion de Gasto
210 Gusto por Comprobar: 238

0010 8260-16REG-IPREL-P05-3751-4 Viaticos en ¢l pais G. Comiente S149.16 GPT-9962 VICTOR [VAN CALDERON VIATICO PARA
ACUDIR AL ENCUENTRO CEEPAC-INE
INTERCAMBIO EXPERIENCIAS PROCESO 2020-2021
ARV EL DiA 22 JUN 23, Folio Comprobacion de Gaslo
210 Gasto por Comprobar: 238

0011  21§2.2.000702 JUANA MARIA LIMON [ZAR 5149.16 GP T-9962 VICTOR IVAN CALDERON VEATICO PARA
ACUDIR AL ENCUENTRO CEEPAC-INE
INTERCAMBIO EXPERIENCIAS PROCESQ 2020-2021
A RV EL DIA 22 JUN 23, Felio Comprobacion de Gasto
2t0 Gasto par Comprobar: 238

0012 E123.0004-0368 VICTOR IVAN CALDERON 5149.16 GP T-9962 VICTOR IVAN CALDERON VIATICO PARA
ACUDIR AL ENCUENTRO CEEPAC-INE
INTERCAMBIO EXPERIENCIAS PROCESQ 2020-2021
ARV EL DIA 22 JUN 23, Folio Comprobacién de Gasto:
210 Gaste por Camprobar 238

Sumas iguales => 894.96 §94.96

Elaboro: Lorena

Fechay | 21/4ul./2023
hora de Impresién | 03:062 p.m.
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Lonseio Brralal Elattangly de

INFORME DE ACTIVIDADES
Ciudad de San Luis Potosi, a 07 de julio de 2023

C.P. Claudia Marcela Ledesma Gonzalez

Directora Ejecutiva de Administracién y Finanzas

PRESENTE.

Por medio del presente, me permito informarle acerca de la comisién que
me fue encomendada por la L.C. Maria Guadalupe Ramirez Torres,
Directora de Capacitacién Electoral, Educacién Civica y Participacion
Ciudadana, y que a continuacion se detalla:

Lugar de Rioverde, S.L.P.

Comision:

Periodo del: |22/06/2023 al: 22/06/2023

Objeto de la|Asistir a una reunidén con el INE con vocalias de los

Comision: distintos distritos electorales federales con el objetivo de
intercambiar experiencias y buenas practicas durante el
proceso electoral pasado con vistas a lograr una mejor
cooperacion en el Proceso Electoral Local 2023-2024.

Resumen de|Eljueves 22 de junio se llevd a cabo el traslado a la ciudad

actividades de Rioverde con el objetivo de llevar a cabo una reunidn

realizadas: con las distintas vocalias y personal del Instituto Nacional

Electoral para intercambiar impresiones, experiencias y
buenas précticas sobre la colaboracién entre el INE y el
CEEPAC durante el ultimo proceso electoral, con vistas a
identificar las 4areas de oportunidad en dicha
colaboracion,




Conclusiones:

La reunion con las Vocalias de Capacitacion Electoral y
Educacion Civica, Organizacién Electoral, Vocales
Secretarios/as y Vocalias Ejecutivas de los distritos
electorales federales 01, 02, 03, 04, 05, 06 y 07 resultd
muy fructifera en tanto que se tuvo la oportunidad de
conocerse personalmente e intercambiar experiencias,
inquietudes y sobre todo buenas practicas en lo relativo
a la cooperacién que existe entre el INE y el CEEPAC
durante un proceso electoral concurrente. Los temas que
se trataron fueron la mejora de la colaboracion entre CAE
y SE del INE y los SE y CAE locales; la mejora de los
mecanismos de recoleccion, de manera que los paquetes
electorales lleguen a donde corresponde vy Ia
colaboraciéon entre el funcionariado de ambas
instituciones, de manera que sea mas eficiente.

Resultados
Obtenidos:

Se logré un intercambio de ideas, experiencias y
propuestas muy enriquecedor, de manera que se
recogieron ideas muy interesantes para mejorar la
colaboracién entre el INE y el CEEPAC de cara al proceso
electoral 2023-2024.

Sin mas por el momento le envio un cordial saludo.

OPERADO'

Gasto Corriente

Atentamente

Victor Ivan Calderdn Arellano

Encargado de Despacho de la Coordinacién de Educacién Civica



717123, 14:05 Correo: Victor Calderon - Outlook

Transferencias Rapidas Banorte

Notificaciones Banorte <notificaciones@banorte.com>
Vie 07/07/2023 02:03 PM
Para:caldervicvan@hotmail.com <caldervicvan@hotmail.com>

ap» BANORTE

Notificaciones

Estimado(a): Victor Ivan Calderon Arellano
La siguiente operacién ha sido registrada en Banorte Maovil.
Operacién: Transferencias Répidas a Cuentas de Terceros
Fecha de Operacién: 07/Jul/2023
Hora de Operacién: 14:03:42 horas
Cuenta Origen: Némina Banorte sin Chequera - *******0439
Numero de Tarjeta: *******5466

Cuenta Destino: - ******%10g67

Nombre del Beneficiario:

RFC del Beneficiario:

E-mail del Beneficiario:

Banco Destino:

Importe:

Namero de Referencia:
Concepto de Pago:

Comision:

IVA Comision:

Clave de Rastreo Cuenta Origen:

Clave de Rastreo Cuenta Destino:

No capturado.

No capturado.

No Capturado
Banorte
$266.88 MN
230707
Devolucion
$0.00 MN
$0.00 MN
5164

7621

OPERADO

Gasto Corriente

Gracias por utilizar Banorte Movil

Nota: La fecha y hora de este mensaje ("Enviado el") podra variar respecto a la fecharhora real de operacion de su transaccién ("Operado el"). Esto dependera de la
configuracién de sus servicios de correo y/o computadora en cuanto a su zona horaria.

W enipresa
J SOCIALMENTE
" RESPONSABLE

Este correo electronico es confidencial ylo puede contener informacion privilegiada.
Si usted no es su destinatario o no es alguna persona autorizada por este para recibir sus correos electronicos, NO debera usted e C.llf)\,l
utilizar, copiar, revelar, o tomar ninguna accion basada en este correo electronico o cualquier otra informacion incluida en el, favor
de notificar al remitente de inmediato mediante el reenvio de este correo electronico y borrar a continuacion totalmente este
correo electronico y sus anexos.

07/67/23

Nota: Los acentos y caracteres especiales fueron omitidos para su correcta lectura en cualquier medio electronico.

https:/foutlook.live.com/mail/0/ inboxlidIAQQkADAwATNiZmYAZCOdMGNkLWMONTklMDACLTAngAQAHxIHODMBUNJIE2mﬂ(pLku%SD 1/2



CFDI VERSION 4.0

CAFE

NO. DE SERIE DEL

SERIE Y FOLIO: A30328

CERTIFICADO DEL EMISOR FECHA DE EMISION

¥ 00001000000512856261 22/06/2023 02:27:33 p. m.
/ ﬂ/ /j NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT FECHA DE GERTIFICACION
(1/// b 00001000000509846663 / 22/06/2023 02:28:23 p. m.
FOLIO FISCAL: 1059DF07-2751-4E27-9679-5FD48A7E4CB8
EMISOR RECEPTOR
NOMBRE: JUANA MARIA LIMON IZAR NOMBRE: CONSEJO ESTATAL ELECTORAL Y DE PARTICIPACION
LCIUDADANA
RFC: LIIJ500724FMA _— W iy
REGIMEN FISCAL:

612 - Personas Fisicas con Actividades Empresariales y
Profesionales

USO CFDI: }303 - Gastos en general
DOMICILIO FISCAL:" 78216

REGIMEN FISCAL: 3 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

DATOS GENERALES

LUGAR EXPEDICION: 79610

TIPO COMPROBANTE:

| - Ingreso
METODO DE PAGO:  PUE - Pago en una sola exhibicion EXPORTACION: 01 - No aplica
FORMA DE PAGO: 01 - Efectivo MONEDA: MXN - Peso Mexicano
CLAVE UNIDAD CANT NO. ID DESCRIPCION VALOR UNITARIO DESC IMPORTE
90101501 o R T e CONSUMO DE ALIMENTOS $128.59 $0.00 $128.59
OBJETO IMPUESTO 02 Si objeto de impuesto IMPUESTOS TRASLADADOS (02 - [VA Tasa 16.00 % $20.57
OBSERVACIONES: Folios: 130745
SUBTOTAL $128.59
Base 002 - IVA Tasa 16.00 % $128.59
SON: CIENTO CUARENTA Y NUEVE PESOS, 16/100 MXN 002 - IVA Tasa 16.00 % $20.57
IMPUESTOS TRASLADADOS $20.57
SIMBOLOGIA DE CLAVES DE CATALOGOS DEL SAT ‘
CLAVE SAT DESCRIPCION TOTAL $149.16
90101501 Restaurantes
E48 Unidad de servicio

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

[11.1]1059df07-2751-4e27-9679-5fd48a7e4cb8|2023-06-
22T14:28:23|LSO1306189R5|r2fLngaNVNyJkH6:
iLOMolv50NCFg8Rs2AX0zaKsivCjqJwOzE7TkDK2mAQruidiZYs
n37hVIDhjRUtqIXg7rkKR3GmglZ4/2SQGA46yV/EprUQh2Mf3hy.

SELLO DIGITAL DEL CFDI

LcQQmew==

SELLO DEL SAT

K1DzYa6KoKc4wlhOLbAw==

y5c0Aa01A4KJQFCKsIZBXP+5MVI9NY 7s/KX5rPjfPIMXN)VmM8J/LviO0GwWImI7+bCOWBLsDf+ +xtJixBPHFQNvtdymdta
pDGROxX3H3Dr4 1bQlj4/Kon08vigEEcqr78sUWi26hL4 KCt445Qb85i2RF2R7p7sNHobRo1INKkmQI4tFEN
zIs102u9ItPJIN mfaWOWQ+jkisB6+CJtgXGvWP5dLcQQmew==|00001 000000509846663||

r2fLngaNVNyJkHBy5¢0Aa01A4KJQF CKSIZBXP+5Mvti9NY 7s/KX5rPj
OMolv5oNCFg8Rs2AX0zaKsivCjgJwOzE7KkDK2ZmAQrui4fZYs
7sNHobRo1INkmQI4tFENn37hVIIDhjRUtqIXg7rKR3GmqlZ4/2

BHVz7XGWIChSCmDjYtp/NLVISB7NZobA/cBvXTIBzJ52/3G5hYB
veeHadASFWKNo7p/1rwG8ad64vdIbhfmNnuP2tDWOuiWuts/tUdX
WNJAjw2GC/ObFZH826HLonTwbZSQupTkU1VeCgM7ZEo4aRLZL

RFC DEL PROVEEDOR DE CERTIFICACION: LSO1306189R5

fPIMXN)Vm8jJ/LviO0GWImI7 +bCOWIBLsDf++xtJtxBPHF QNvtdymdtail.
pDGROxX3H3Dr41bQlj4/Kon08viqEEcqr78sUWIi26hL4KCt445Q b85i2RF2R7p
SQGA46yV/EprUQh2Mf3hyzls102u9itPJI1 mfaWOWQ+jkls66+CJtgXGvWP5d

pLiX9Jdg1S1J345rTKWWAE7B/WnLKQ6BYEdiMutBBMytX9Cg9l6xZ/mfYv
quw?brmOPWey+OoOqu0N+U+a0niUFAkTgyAeiioOBkaNlKjC1+sb5l
exUoz+WBmb7CHIEAGWWs4USPUZT+vMRDyUfQJJcjIDhXKPOAKFALTK

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

EFECTOS FISCALES AL PAGO

Hoja 1 de 1



7/7123, 09:24 FACTURAA30328.xml

This XML file does not appear to have any style information associated with it. The document tree is shown below.

<cfdi:Comprobante xnins:xsi="http://www.w3.org/2001/XMLSchema-instance” xmlns:cfdi="http://waw.sat.gob.mx/cfd/4" ver 1="4,8" Serie="A" folio="38328"
Selio="rszngaNVNyJkHSy5c0AaolA4KJQFCKSIZBXP+5Mvt191Y7s/KX5erFPIMXNij8§J/LvioergmI?+bcew16Lst++xtJthPHFQNvtdymdtaiLOﬁoIvSoNCFgSRsZAszaKsiijwaOzE?
FormaPage="081" NeCertificado-"00001808000512856261"
Cer{ific&dn:"MIIFZZCCASDgAwIBAgIUMDANMDEwMDAwMDAlMTIdNTYyNjEwﬂQY)KoZIhchAQELBQAwggGEMSAngYDVQQDDBdBVVRPUk1EQUQgQBVSVElGSUNBREQSQTEuMCwGAlUECngUBVSVklE
SubTotal="128.55" Moneda="MXN" Totzl="149.16" TipoDeComprobante="I" Exportacien="@1" MetodoPago="PUE" Lugarfxpedicion="79618"
xsi:schemalocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/4 htip://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/4/cfdvad.xsd" Fecha="2023-86-22T14:27:33">
<cfdi:Emisor Rfc="LI1I1358@724FMA" Nowbre="JUANA MARTA LIMON IZAR" Regimenfiscal="612"/>
<cfdi:Receptor Rfc="CEE@BO114ND6" Nombre="CONSEJO ESTATAL ELECTORAL Y DE PARTICIPACION CIUDADANA™ DomicilisfiscalReceptor="78216"
enFiscalReceptor="603" UsoCFNI="GB3"/>
<cfdi:Conceptos>
<cfdi:Concepto ClaveProdServ="9@101501" Noldentificacion="XABCBIXABC@1" Cantid
DE ALIMENTOS" Valorinitario="128.592211" Importe="128.592211" ObjetoImp="02">
<cfdi:Impuestos>
<cfdi:Traslados»
<cfdi:Traslado Base="128.592211" Impuesto="802" TipoFactor="Tasa" TasalCucta="@.168000" Importe="20.574754"/>
</ctdi:Traslados>
</fcfdi:Impuestos>
</ecfdiConcepto>
</cfdi:Conceptos>
<cfdi:Impuestos TotallmpuestoesTrasladados="20.57">
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="128,59" Impuesto="B82" TipoFactor="Tasa” TasaGCuola="@.16P880" Importe="28,57"/>
<fofdiTrasladosy
</cfdi: Impuestoss
<cfdi:Complemento>
<tfd:TimbrefiscalDigital xmlns:tfd="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital" xinlng i xsi="http://www.w3.0rg/2001/XMLSchema-instance”
xsi:schemalocation="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalbigital/TimbreFiscalDigitalvll,xsd"” Version="1.1" UtITD="1059df87-2751-4e27-9679-5fd48a7edchs"
FechaTimbrado="2823-06-22T14:28:23" RfcProviertif="1S01306189R5"
SelloCF erLngaNVNyJkHﬁy5c0AaolA4KJQFCK5IZBXP+5MvtIQIYYS/KXSPPjFPIMXNijSjJ/LviOQGmeI?+hCBN16LSDf++xtthBPHFQNvtdymdtaiLOMOIVEONCFgSRslAXGIEKSiVCj
NoCertificadoSAT="0@00100BBRB509846661"
SullaSA?:“BHVZ?XGHQChSCijYﬁp/vLVfSB?NZUbAICBvxTIBzJSz!EGShYBpLjXQJngSIJ345rTKFwNAEr7&/WnLKQGyEdjMutBBNytXBCng6x2/mFvaeeHadA9FNKNo7p/1PwGBadEdvdIb
</cfdi:Complemento>
</cfdi:Comprobante>

Regil

="1,808000" ClaveUnidad="E48" Unidad="SERVICIO" Descripcion="CONSUMO

file:/lIC:/Users/VICTOR~1/AppData/Local/Temp/7z049BE1 80 1/FACTURAA30328.xm! 7



22/6/23, 08:36 impresidn NBXI — 7z
: P
7
. . - - BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A.
Reporte de Transmision de Archivo de Némina

Nombre del Archivo:
Tipo de Archivo:
Emisora:

Cuenta Cargo:

Tipo de Pago:
Registros Totales:
Estatus:

Fecha de Aplicacion:
Tipo Fransmisién;
Importe:
Observaciones:
Clave de Rastreo:
Capturo:

Fecha de Captura:
Ejecutd:

Fecha de Ejecucion:
Autorizé 1:

Fecha Autorizacion 1:
Autorizd 2:

Fecha Autorizacion 2:
Autorizé 3:

Fecha Autorizacion 3:
AutExcepcidn 1:

Fecha AutExcepcioén 1:

AutExcepcion 2:

Fecha AutExcepcién 2:

Notas:

RFC: BMN-930209-927

22/06/2023 08:34:51 A, M,

NI3359804.pag
Pagos

33598
0840005143
PAGQO DE NOMINA
1

Transmitido
2170672023

En Linea

$416.00

210620238846001PN3359815944
MARTHA GALLEGOS

21/06/2023 11:58:01 a. m.
MARCELA |LEDESMA

21/06/2023 02:35:21 p. m.

l/,t"(ﬁﬂf' /\/6’.{-’) (2,;}»/6'[.&2,«' Pl
WV ateol

. A

I

» El horario para pagos con Aplicacién Normal/Tradicional (dia habil siguiente) es de Lunes a Viernes de
03:00 a 21:00 hrs para cuentas Banorte y de 03:00 a 17:30 hrs. para cuentag interbancarias.
Considera que los pagos de némina registrados fuera de estos horarios, se aplicaran por lo menos 2
dias habiles bancarios posteriores al dia de tu solicitud en BEM.

* El horario Tipo de Aplicacién Linea es de Lunes a Domingo 03:00 a 22:45 krs para cuentas Banorte v
cuentas interbancarias. 5i existieran devoluciones a cuentas interbancarias, te informaremos en un
lapso de 24 horas posteriores a la solicitud de pago.

Operacién reslizada a través de 1os equipos de computo que procesan las peticiones de la Banca por Internet y que se ubican en la ciudad de

México, D.F.

Para el caso de aclaracidn respecto a la operacion celebrada, se podré acudir a la Unidad Especlalizada de Atencidn a Aclaraclones de fa
Institucion, segin correspanda al lugar de celebracién de la operacion, o selicitarls a través de los siguientes teléfonos, en un lapse no mayor a
90 dfas naturales a partir de ta fecha sefialada en el presente comprobante:

México D.F. (55) 5140 5600 - Monterrey {81) 8156 9600 7 Guadalajara (32) 3669 3000 - Resto del pais 01 800 226 6783

about:blank

111



Folio 330
DIRECCION DE FINANZAS
CONTROL PRESUPUESTAL

Lemjo Eetobal Dlegtaral y o Parkiopurion Cisdadarg da S L F

FORMATO DE SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

[ FECHA Y HORA ] 19/06/2023 00:00
UNIDAD SQOLICITANTE [ OFICIO DE SOLICITUD
Direccion Ejec. Admon y Finanzas L MEMORANDO
=
JES
L DESCRIPCION O CONCEPTO DEL BIEN O SERVICIO i 3 HELESTO REQUERIDfls =

Viaticos para personal del organismo para asistir a Encuentro entre personal oprestivo de capacitacion y organizacion electoral

PRESUPUESTO ASIGNADO

(VALIDACION DE LA soLICITUD b1 ] ___FECHADEAPROBACION |  19/06/2023
(SALDO EN LA CUENTA PRESUPUESTAL DE EGRESOS ESTIMADO ] [s 267,681.00 |
(CLAVE PRESUPUESTAL DEL EGRESO ASIGNADO ] i | 3751-1 I
[NOM BRE DE LA CUENTA PRESUPUESTAL DEL GASTO ] i Viaticos en el pais
(PROGRAMACION DEL PRESUPUESTO APROBADO Y ASIGNADO ]

| ENE ] FE8 [ wmAR | ABR [ may

I | l I I [$

| [ as0 [ sep | ocT [ nov ]

L | | I ] | 79

&Y o

(PROVEEDOR: |Victor calderon N )

7
i

-

[QESEBVAQIQNES DE LA SOLICITUD _

LABORO

_—l
Control Presupuestal




Memerando .L...

¥ de Participactdn Cludadana de S,L.p.

Para: C.P. Claudia Marcela Ledesma Gonzalez, - Directora Ejecutiva de Administracion y
Finanzas

De: L.C. Maria Guadalupe Ramirez Torres. - Directora de Capacitacion Electoral,
Educacidn Civica y Participacion Ciudadana

Fecha: 21 de junio 2023

Ref: Solicitud de vidticos personal que asistird a Foro de AQOE

Por medio del presente le saludo cordialmente, asi mismo le hago del conocimiento que personal del
area de Capacitacion, Educacion Civica y Participacion Ciudadana, asi como el personal de
Organizacién Electoral acudiremos al "Encuentro entre el personal operativo de las areas de
capacitacion y organizacién electoral GEEPAC-INE para el intercambio de experiencias del pasado
PEL 2020~ 2021". En ese sentido solicito se proporcionen viaticos de alimentos, gasolina y casetas,
para once personas, durante 1 dias (el 22 de junio de 2023), al municipio de Rioverde, San Luis
Potosi, conforme a ia siguiente descripcion:

Asi mismo solicito se nos preste un vehijculo
comrespondiente. La cuenta de donde se di

Nombre de la Persona Comisionada Alimentos | Gasolina | Casetas Total
Maria Guadalupe Ramirez Torres $416.00 $2,000.00 | $400.00 | $2816.00 iR
Arquimides Hernandez Esteban $416.00 —— —— $416.00 o
Oscar Felipe Reyna Jiménez $416.00 41600 | .
Wiy ,
Victor fvan Calderon Arellano $416.00 — \‘}@31 6.00 y’/::' §
Satl Cazares Garia $416.00 — | 4aT6.00
e i N
Marcela Guadalupe Gallegos Martinez $416.00 — j;;_:-a—-’:;zv ‘;?}34? 6.00
Ma Dolores Lopez Rocha $416.00 — '/;;.“f—"f— A $416.00
4l %)%

Juan Carlos Rizzoli Ruiz $416.00 /3 «;“,&@i‘z‘/ $416.00
Juana Marfa Sau Marti 16.00 7N Ry )

Marfa Saucedo Martinez $416 _Qgg:b ﬁ?ﬁ‘}c $416.00
Héctor Huerta Mitan $416.00 ——— @}r’— $416.00

proceso electoral asignado a mi drea.
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para pasajeros en el cual podamos realizar &l traslado
spondra el presupuesto proviene del presupuesto del
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